
職類 申購單位 書　　名 作者

Basics of Comprehensive IVUS-Guided PCI 2023 Junko Honye

Intravascular Ultrasound：From Acquisition to Advanced

Quantitative Analysis 2020
Balocco

The Complete Guide to ECGs：A Comprehensive Study Guide

to Improve ECG Interpretation Skills 5/e 2021
James H.

腸胃肝膽科 Endosonography 5/e 2023 Shyam

Intersive & Critical Care Medlcine  2024 Volker Herold

戰術緊急傷患救護訓練手冊 2024年 陳昭文

Vax-Unvax 2023  Kennedy, Robert F.

Miller's Review of Critical Vaccine Studies, Volume 2：400 More

Scientific Papers Summarized for Parents and Researchers 2024
Neil Z. Miller

一起在社區好好生活：把我變成我們，11個臺灣共生社區實踐
故事 2024年      [單位評鑑圖書]

 楊寧茵

生死謎藏：善終，和大家想的不一樣 第二版 2016年 [單位評鑑
圖書]

 黃勝堅

台灣小吃營養大解析-北台灣篇 [單位評鑑圖書] 許碧惠

台灣小吃營養大解析-中台灣篇 [單位評鑑圖書] 許碧惠

台灣小吃營養大解析-南台灣篇 [單位評鑑圖書] 許碧惠

醣類計算-食品營養圖鑑 2019年[單位評鑑圖書] 中華民國糖尿病衛教學會

不被束縛的晚年-自立支援照顧，讓長者脫離臥床、自理生活、

自由行動，減輕照顧者負擔，實踐高品質的長照2024年[單位評

鑑圖書]

 朱為民

114年1-4月新書公告

西醫

心臟內科

急診科

家醫科



青少年健康照護人員工作指引  [單位評鑑圖書]
台灣青少年醫學暨保

健學會

探索大腦的會談地圖：提升精神醫學核心能力 第二版 2022年 [

單位評鑑圖書]
林煜軒

肌肉骨骼超音波診斷與導引注射-實務操作指南 2020年 [單位評

鑑圖書]
吳威廷

DSM-5-TR精神疾病診斷準則手冊 2024年 張復舜

實用高級心臟救命術：臨床操作指引 第二版 最新修訂版 2021年 尹彙文

Pharmacotherapy：Improving Medical Education Through

Clinical Pharmacy Pearls, Case Studies, & Common Sense 2015
 Eric Christianson

Schwinghammer's Pharmacotherapy Casebook：A Patient-

Focused Approach 2023
Schwinghamme

職類 申購單位 書　　名 作者

Hoffbrand's 血液學精要 第三版 2022年 林正修

Pediatric Reference Intervals 8th 2020 Edward C.C. Wong

Magee骨科物理治療評估 第七版 2024年 王子娟

兒童遊戲與發展 第三版 2018年 吳幸玲

非評鑑職類 申報業務科 ICD-10-CM/PCS分類規則彙編 第五版 2025年  [單位圖書] 臺灣病歷資訊管理學會

政府出版品
疫起走過: COVID-19嚴重特殊傳染性肺炎大流行工作紀實 2024

年
疾管署

全齡顧齒攻略：13位北醫大醫師聯手解答 2023年 林惠君

訂製你的無病人生：30問掌握預防、診斷、治療、照護對策

2022年
林惠君

西醫

物理治療 復健科

贈閱

醫學人文

家醫科

藥事 藥劑科

醫事檢驗 檢驗科



第三波健保改革之路 2020年 黃煌雄

品質 贈閱 台灣RCA 2.0根本原因分析手冊2024年 醫策會

職類 申購單位 書　　名 作者

腸胃肝膽科 腹部急症的核心診療鐵則 2024年 蔡岳熹

贈閱 父親的腦:阿茲海默症陰影下的生活 涂瑋瑛

藥劑科 藥師必備手冊:常見疾病症狀處置指引 2025年 陳靜耀

藥劑科 藥物安全與毒理學 2025年  李志恒

營養室 運動營養學：增肌減脂、體能與抗老化科學  2024年  郭家驊

營養室 來自日本NHK 打造健康身體的食材大全 2022年 池上文雄

營養室 來自日本NHK 從日常飲食調理體質的身體大全全彩圖解 2022年 池上文雄

營養室 成為終極營養師  2025年 陳怡錞

40病房 實用兒科護理-基礎觀點 2023年  (單位參考書) 陳月枝

40病房 兒科護理實習手冊 2022年  (單位參考書) 黎小娟

40病房 實用人類發展學 2023年  (單位參考書) 穆佩芬

65病房 最新護理診斷手冊：護理計畫與措施 五版 2023年  (單位參考書) 郭惠敏

品質 品質管理部 台灣RCA 2.0根本原因分析手冊2024年 醫策會

贈閱

醫學人文

114年6月新書通告

西醫

藥事

營養

護理



人文 贈閱 生死兩相安:學會與臨終病人說再見 2025年 蔡兆勳

職類 申購單位 書　　名 作者

西醫 耳鼻喉科
Rhinology：Diseases of the Nose, Sinuses, and Skull Base

2024
Hwang, Peter H

牙醫 贈書 台灣口腔醫學史(2024增修版) 陳銘助
AJCC Cancer Staging System: Lung (Version 9 of the AJCC

Cancer Staging System) 2024
Farhood Farjah

AJCC Cancer Staging System: Nasopharynx (Version 9 of

the AJCC Cancer Staging System) 2024
Anne W.M. Lee 

營養室 Nutrition and Dietary Interventions in Cancer 2024 Rida Fatima Saeed

營養室 The Clinician's Guide to Pediatric Nutrition  Muth, Natalie D.,Tanaka, Mary

114年7月新書通告

醫事放射 放射腫瘤科

營養



品質 資訊部
 觀臺灣瞰世界 解讀智慧醫療:從全球趨勢到台灣優勢,看見台灣

智慧醫院的發展與創新力量
醫策會

贈閱
驚蟄:那些年、那些人的故事 長庚醫院創始的足跡與淬鍊:醫者的

初心
簡榮南

贈閱
驚蟄:那些年、那些人的故事 長庚醫院創始的足跡與淬鍊:學術的

桂冠.不一樣的江湖.卓越與共好 簡榮南

職類 申購單位 書　　名 作者 索書號 登錄號

醫學人文 院外贈書 第三波健保改革之路 2020年 黃煌雄
412.56

3150
B16154

醫學人文 院外贈書 父親的腦:阿茲海默症陰影下的生活 涂瑋瑛
415.9341

3811
B16188

114年8-9月新書公告

人文



非評鑑職類 院外贈書 一位台灣腫瘤老兵的回憶:鄭安理 梁妃儀
415.22

1720
D02418

西醫 急診醫學科 實用高級呼吸道處置:臨床操作指引(第二版) 尹彙文
783.3886

3342
B16195

西醫 急診醫學科 Advanced trauma life support : ATLS Dr.Birsubhra Roy
WO700

R888
A17132

非評鑑職類 院牧部 什麼形狀,都行! 瓊斯
873.599

1742
D02419

非評鑑職類 院牧部 午夜餐車 = Night lunch 范揚夏
874.59

4451
D02420

非評鑑職類 院牧部
世界上最棒的動物媽媽和爸爸= The best mommies and

daddies
奧利維耶, 萊納

383.7

2221
D02421

非評鑑職類 院牧部 出發吧!環遊世界50個節日慶典 : Celebrate! 穆洽, 勞拉
538.5

2638
D02422

非評鑑職類 院牧部 安雅與魔女 瓊斯, 黛安娜韋恩
861.596

1742
D02423

非評鑑職類 院牧部 你怎麼那麼霸道 : 一則關於化解衝突的故事 傑克森
874.59

2544
D02424

非評鑑職類 院牧部 別這麼做, 會影響別人 = Hank gose honk 鮑威爾-塔克
873.599

2514
D02425

非評鑑職類 院牧部 我的心破了一個洞 耶拿絲
878.59

1782
D02426

非評鑑職類 院牧部 我的眼淚果醬 林斯特
881.3599

4424
D02427

非評鑑職類 院牧部 我們一起 / 車恩實
862.599

5063
D02428

非評鑑職類 院牧部 我們都很特別 = Something special / 海瑟
875.599

3811
D02429



非評鑑職類 院牧部 怪獸湖 / 提姆,雷歐
881.7599

5647
D02430

非評鑑職類 院牧部 粉紅不是一種色彩?! / 華德, 琳賽
874.59

4424
D02431

非評鑑職類 院牧部 5分鐘專注力訓練 迷宮100 : 歐洲之旅 = 100 mazes / 鄭品喬

997

3311

v.27

D02432

非評鑑職類 院牧部 5分鐘專注力訓練迷宮100 : 迷途之旅 = 100 Mazes / 啟得文化

997

3311

v.22

D02433

非評鑑職類 院牧部 5分鐘專注力訓練 迷宮100 : 非洲探險 = 100 Mazes / DAN

997

3311

v.29

D02434

非評鑑職類 院牧部 這本是灰色的唷 / 華德, 琳賽
874.59

4424
D02435

非評鑑職類 院牧部 我想靠自己賺零用錢 / 赫柏德, 班
561

4442
D02436

非評鑑職類 院牧部 存錢之道 / 赫柏德, 班
561

4442
D02437

非評鑑職類 院牧部 世界歷史探險系列  /越南尋寶記 Gomdori co

710

1730

v.20

D02438

非評鑑職類 院牧部 世界歷史探險系列  /埃及尋寶記 Gomdori co

710

1730

v.5

D02439

非評鑑職類 院牧部 世界歷史探險系列  /泰國尋寶記 Gomdori co

710

1730

v.16

D02440



非評鑑職類 院牧部 世界歷史探險系列  /芬蘭尋寶記 Gomdori co

710

1730

v.31

D02441

非評鑑職類 院牧部 世界歷史探險系列  /俄羅斯尋寶記 Gomdori co

710

1730

v.9

D02442

非評鑑職類 院牧部 世界歷史探險系列  /日本尋寶記 Gomdori co

710

1730

v.7

D02443

非評鑑職類 院牧部 世界歷史探險系列  /澳洲尋寶記 Gomdori co

710

1730

v.11

D02444

非評鑑職類 院牧部 壽司買衣服 田中達也
861.599

6534
D02445

非評鑑職類 院牧部 想要被擁抱的仙人掌 = Cactus wants a hug / 安娜.文圖拉
879.59

0065
D02446

非評鑑職類 院牧部 這朵花的顏色，是誰說了算? 歐梅拉
874.599

7745
D02447

非評鑑職類 院牧部 搶救壞習慣! 薛甘妮諾娃
882.4599

4440
D02448

非評鑑職類 院牧部 安妮.法蘭克:密室裡的女孩 普利
784.728

8022
D02449

非評鑑職類 院牧部 站在別人的立場想一想 哈利奇亞
883.5599

6241
D02450

非評鑑職類 院牧部 怪怪魚:一段海洋塑膠的生態冒險故事 瓊斯(Jones, Naomi)
873.599

1742
D02451

非評鑑職類 院牧部 戰爭奇蹟 : 那段1914年的聖誕休戰故事 / 鈴木守
740.272

8430
D02452



非評鑑職類 院牧部 嗨!我是重力 / 赫茲
321.1

4444
D02453

非評鑑職類 院牧部 這是誰的錯? / 卡利
877.59

2122
D02454

非評鑑職類 院牧部 這是好事還是事呢? 路耶達
885.7359

6713
D02455

非評鑑職類 院牧部 花布少年:瓦蘭廷的彩色世界 梅扎拉瑪
876.59

4551
D02456

非評鑑職類 院牧部 情緒都在忙什麼? / 奧偕維茲
882.159

2224
D02457

非評鑑職類 院牧部 不一樣的下雨天 菈達
883.5599

4434
D02458

非評鑑職類 院牧部 恐龍女孩:第一位古生物學家瑪莉․安寧的化石大發現 絲基爾斯
784.18

3030
D02459

非評鑑職類 院牧部 舊房子的訪客 / 瑞格拉
878.59

1245
D02460

非評鑑職類 院牧部 變幻莫測的水 邦廷
369.52

5712
D02461

非評鑑職類 院牧部 遇見你, 我懂了說謝謝 菊田真理子
861.59

4641
D02462

非評鑑職類 院牧部 世界史偵探柯南 /大金字塔的秘密 青山剛昌

711

5276

v.1

D02463

非評鑑職類 院牧部 世界史偵探柯南 /亞特蘭提斯的傳說 青山剛昌

711

5276

v.2

D02464

非評鑑職類 院牧部 世界史偵探柯南 /蒙娜麗莎的微笑 青山剛昌

711

5276

v.3

D02465



非評鑑職類 院牧部 世界史偵探柯南 /馬可波羅的足跡 青山剛昌

711

5276

v.4

D02466

非評鑑職類 院牧部 世界史偵探柯南 /埃及豔后的魅力 青山剛昌

711

5276

v.7

D02467

非評鑑職類 院牧部 世界史偵探柯南 /龐貝古城的開挖 青山剛昌

711

5276

v.8

D02468

非評鑑職類 院牧部 世界史偵探柯南 /阿拉伯之夜的輝煌 青山剛昌

711

5276

v.10

D02469

非評鑑職類 院牧部 自由研究創意盒 / 藤子.F.不二雄,
307.9

4111
D02470

非評鑑職類 院牧部 讀書心得生成器 / 藤子.F.不二雄,
802.7

4111
D02471

非評鑑職類 院牧部 學習方法通用機 / 藤子.F.不二雄,
521.1

4111
D02472

非評鑑職類 院牧部 哆啦A夢知識大探索.13,生活化學驚奇箱 藤子不二雄
340

4111
D02473

非評鑑職類 院牧部 哆啦A夢知識大探索. 10, SDGs地球護衛隊 / 藤子F.不二雄
445.99

4111
D02474

非評鑑職類 院牧部 屁屁偵探讀本 : 好景莊有妖怪 / Troll

861.599

7725

v.7

D02475

非評鑑職類 院牧部 屁屁偵探動畫漫畫 /瓢蟲遺蹟之謎 Troll原作 ; 張東君譯

947.41

7725

v.6

D02476

非評鑑職類 院牧部 屁屁偵探動畫漫畫 /歌劇院的怪盜 Troll原作 ; 張東君譯

947.41

7725

v.9

D02477



非評鑑職類 院牧部 屁屁偵探動畫漫畫 /舒芙蕾島的祕密 Troll原作 ; 張東君譯

947.41

7725

v.10

D02478

非評鑑職類 院牧部 屁屁偵探動畫漫畫 /成立!萬事ok俱樂部 Troll原作 ; 張東君譯

947.41

7725

v.11

D02479

非評鑑職類 院牧部
如果能當一天古代人 : 穿越傳奇朝代, 從古人的日常生活體驗輕

鬆活潑的萌歷史! /
小怪獸烏拉拉

610.9

9962
D02480

非評鑑職類 院牧部 少年國際大事年報:洞觀20件國際大事x2大全球發燒議題
少年國際事務所作陸

六漫畫

895.35

9867
D02481

非評鑑職類 院牧部 在我被吃掉以前 /
長谷川祐次文.圖; 郭

孚譯

861.599

7823
D02482

非評鑑職類 院牧部 科學實驗王17 :刺激與反應 Gomdori Co

301.3

2737

v.17

D02483

非評鑑職類 院牧部 科學實驗王18:植物的器官 Gomdori Co

301.3

2737

v.18

D02484

非評鑑職類 院牧部 科學實驗王20:海浪與洋流 Gomdori Co

301.3

2737

v.20

D02485

非評鑑職類 院牧部 科學實驗王23:月亮的週期 Story a.

301.3

2737

v.23

D02486

非評鑑職類 院牧部 科學實驗王45:中毒與解毒 Story a.

301.3

2737

v.45

D02487


