

114年1-4月新書公告

職類	申購單位	書名	作者
西醫	心臟內科	Basics of Comprehensive IVUS-Guided PCI 2023	Junko Honye
		Intravascular Ultrasound : From Acquisition to Advanced Quantitative Analysis 2020	Balocco
		The Complete Guide to ECGs : A Comprehensive Study Guide to Improve ECG Interpretation Skills 5/e 2021	James H.
	腸胃肝膽科	Endosonography 5/e 2023	Shyam
	急診科	Intersive & Critical Care Medlcine 2024	Volker Herold
		戰術緊急傷患救護訓練手冊 2024年	陳昭文
	家醫科	Vax-Unvax 2023	Kennedy, Robert F.
		Miller's Review of Critical Vaccine Studies, Volume 2 : 400 More Scientific Papers Summarized for Parents and Researchers 2024	Neil Z. Miller
		一起在社區好好生活：把我變成我們，11個臺灣共生社區實踐故事 2024年 [單位評鑑圖書]	楊寧茵
		生死謎藏：善終，和大家想的不一樣 第二版 2016年 [單位評鑑圖書]	黃勝堅
		台灣小吃營養大解析-北台灣篇 [單位評鑑圖書]	許碧惠
		台灣小吃營養大解析-中台灣篇 [單位評鑑圖書]	許碧惠
		台灣小吃營養大解析-南台灣篇 [單位評鑑圖書]	許碧惠
		醣類計算-食品營養圖鑑 2019年[單位評鑑圖書]	中華民國糖尿病衛教學會
		不被束縛的晚年-自立支援照顧，讓長者脫離臥床、自理生活、自由行動，減輕照顧者負擔，實踐高品質的長照2024年[單位評鑑圖書]	朱為民

	青少年健康照護人員工作指引 [單位評鑑圖書]		台灣青少年醫學暨保健學會	
	探索大腦的會談地圖：提升精神醫學核心能力 第二版 2022年 [單位評鑑圖書]		林煜軒	
	肌肉骨骼超音波診斷與導引注射-實務操作指南 2020年 [單位評鑑圖書]		吳威廷	
	DSM-5-TR精神疾病診斷準則手冊 2024年		張復舜	
	實用高級心臟救命術：臨床操作指引 第二版 最新修訂版 2021年		尹彙文	
藥事	藥劑科	Pharmacotherapy : Improving Medical Education Through Clinical Pharmacy Pearls, Case Studies, & Common Sense 2015	Eric Christianson	
		Schwinghamer's Pharmacotherapy Casebook : A Patient-Focused Approach 2023	Schwinghamme	
職類	申購單位	書名	作者	
醫事檢驗	檢驗科	Hoffbrand's 血液學精要 第三版 2022年	林正修	
		Pediatric Reference Intervals 8th 2020	Edward C.C. Wong	
物理治療	復健科	Magee骨科物理治療評估 第七版 2024年	王子娟	
		兒童遊戲與發展 第三版 2018年	吳幸玲	
非評鑑職類	申報業務科	ICD-10-CM/PCS分類規則彙編 第五版 2025年 [單位圖書]	臺灣病歷資訊管理學會	
政府出版品	贈閱	疫起走過: COVID-19嚴重特殊傳染性肺炎大流行工作紀實 2024年	疾管署	
醫學人文		全齡顧齒攻略：13位北醫大醫師聯手解答 2023年	林惠君	
		訂製你的無病人生：30問掌握預防、診斷、治療、照護對策 2022年	林惠君	

	第三波健保改革之路 2020年		黃煌雄
品質	贈閱	台灣RCA 2.0根本原因分析手冊2024年	醫策會

114年6月新書通告

職類	申購單位	書名	作者
西醫	腸胃肝膽科	腹部急症的核心診療鐵則 2024年	蔡岳熹
	贈閱	父親的腦:阿茲海默症陰影下的生活	涂瑋瑛
藥事	藥劑科	藥師必備手冊:常見疾病症狀處置指引 2025年	陳靜耀
	藥劑科	藥物安全與毒理學 2025年	李志恒
營養	營養室	運動營養學：增肌減脂、體能與抗老化科學 2024年	郭家驥
	營養室	來自日本NHK 打造健康身體的食材大全 2022年	池上文雄
	營養室	來自日本NHK 從日常飲食調理體質的身體大全全彩圖解 2022年	池上文雄
	營養室	成為終極營養師 2025年	陳怡錚
護理	40病房	實用兒科護理-基礎觀點 2023年 (單位參考書)	陳月枝
	40病房	兒科護理實習手冊 2022年 (單位參考書)	黎小娟
	40病房	實用人類發展學 2023年 (單位參考書)	穆佩芬
	65病房	最新護理診斷手冊：護理計畫與措施 五版 2023年 (單位參考書)	郭惠敏
品質	品質管理部	台灣RCA 2.0根本原因分析手冊2024年	醫策會

114年7月新書通告

職類	申購單位	書名	作者
西醫	耳鼻喉科	Rhinology : Diseases of the Nose, Sinuses, and Skull Base 2024	Hwang, Peter H
牙醫	贈書	台灣口腔醫學史(2024增修版)	陳銘助
醫事放射	放射腫瘤科	AJCC Cancer Staging System: Lung (Version 9 of the AJCC Cancer Staging System) 2024	Farhood Farjah
		AJCC Cancer Staging System: Nasopharynx (Version 9 of the AJCC Cancer Staging System) 2024	Anne W.M. Lee
營養	營養室	Nutrition and Dietary Interventions in Cancer 2024	Rida Fatima Saeed
	營養室	The Clinician's Guide to Pediatric Nutrition	Muth, Natalie D., Tanaka, Mary

品質	資訊部	觀臺灣瞰世界 解讀智慧醫療:從全球趨勢到台灣優勢,看見台灣智慧醫院的發展與創新力量	醫策會
人文	贈閱	驚蟄:那些年、那些人的故事 長庚醫院創始的足跡與淬鍊:醫者的初心	簡榮南
	贈閱	驚蟄:那些年、那些人的故事 長庚醫院創始的足跡與淬鍊:學術的桂冠.不一樣的江湖.卓越與共好	簡榮南

114年8-9月新書公告

職類	申購單位	書名	作者	索書號	登錄號
醫學人文	院外贈書	第三波健保改革之路 2020年	黃煌雄	412.56 3150	B16154
醫學人文	院外贈書	父親的腦:阿茲海默症陰影下的生活	涂璋瑛	415.9341 3811	B16188

非評鑑職類	院外贈書	一位台灣腫瘤老兵的回憶:鄭安理	梁妃儀	415.22 1720	D02418
西醫	急診醫學科	實用高級呼吸道處置:臨床操作指引(第二版)	尹彙文	783.3886 3342	B16195
西醫	急診醫學科	Advanced trauma life support : ATLS	Dr.Birsubhra Roy	WO700 R888	A17132
非評鑑職類	院牧部	什麼形狀,都行!	瓊斯	873.599 1742	D02419
非評鑑職類	院牧部	午夜餐車 = Night lunch	范揚夏	874.59 4451	D02420
非評鑑職類	院牧部	世界上最棒的動物媽媽和爸爸= The best mommies and daddies	奧利維耶, 萊納	383.7 2221	D02421
非評鑑職類	院牧部	出發吧! 環遊世界50個節日慶典 : Celebrate!	穆洽, 勞拉	538.5 2638	D02422
非評鑑職類	院牧部	安雅與魔女	瓊斯, 黛安娜韋恩	861.596 1742	D02423
非評鑑職類	院牧部	你怎麼那麼霸道 : 一則關於化解衝突的故事	傑克森	874.59 2544	D02424
非評鑑職類	院牧部	別這麼做, 會影響別人 = Hank gose honk	鮑威爾-塔克	873.599 2514	D02425
非評鑑職類	院牧部	我的心破了一個洞	耶拿絲	878.59 1782	D02426
非評鑑職類	院牧部	我的眼淚果醬	林斯特	881.3599 4424	D02427
非評鑑職類	院牧部	我們一起 /	車恩實	862.599 5063	D02428
非評鑑職類	院牧部	我們都很特別 = Something special /	海瑟	875.599 3811	D02429

非評鑑職類	院牧部	怪獸湖 /	提姆,雷歐	881.7599 5647	D02430
非評鑑職類	院牧部	粉紅不是一種色彩?! /	華德, 琳賽	874.59 4424	D02431
非評鑑職類	院牧部	5分鐘專注力訓練 迷宮100 : 歐洲之旅 = 100 mazes /	鄭品喬	997 3311 v.27	D02432
非評鑑職類	院牧部	5分鐘專注力訓練迷宮100 : 迷途之旅 = 100 Mazes /	啟得文化	997 3311 v.22	D02433
非評鑑職類	院牧部	5分鐘專注力訓練 迷宮100 : 非洲探險 = 100 Mazes /	DAN	997 3311 v.29	D02434
非評鑑職類	院牧部	這本是灰色的唷 /	華德, 琳賽	874.59 4424	D02435
非評鑑職類	院牧部	我想靠自己賺零用錢 /	赫柏德, 班	561 4442	D02436
非評鑑職類	院牧部	存錢之道 /	赫柏德, 班	561 4442	D02437
非評鑑職類	院牧部	世界歷史探險系列 /越南尋寶記	Gomdori co	710 1730 v.20	D02438
非評鑑職類	院牧部	世界歷史探險系列 /埃及尋寶記	Gomdori co	710 1730 v.5	D02439
非評鑑職類	院牧部	世界歷史探險系列 /泰國尋寶記	Gomdori co	710 1730 v.16	D02440

非評鑑職類	院牧部	世界歷史探險系列 /芬蘭尋寶記	Gomdori co	710 1730 v.31	D02441
非評鑑職類	院牧部	世界歷史探險系列 /俄羅斯尋寶記	Gomdori co	710 1730 v.9	D02442
非評鑑職類	院牧部	世界歷史探險系列 /日本尋寶記	Gomdori co	710 1730 v.7	D02443
非評鑑職類	院牧部	世界歷史探險系列 /澳洲尋寶記	Gomdori co	710 1730 v.11	D02444
非評鑑職類	院牧部	壽司買衣服	田中達也	861.599 6534	D02445
非評鑑職類	院牧部	想要被擁抱的仙人掌 = Cactus wants a hug /	安娜.文圖拉	879.59 0065	D02446
非評鑑職類	院牧部	這朵花的顏色 · 是誰說了算?	歐梅拉	874.599 7745	D02447
非評鑑職類	院牧部	搶救壞習慣!	薛甘妮諾娃	882.4599 4440	D02448
非評鑑職類	院牧部	安妮.法蘭克:密室裡的女孩	普利	784.728 8022	D02449
非評鑑職類	院牧部	站在別人的立場想一想	哈利奇亞	883.5599 6241	D02450
非評鑑職類	院牧部	怪怪魚:一段海洋塑膠的生態冒險故事	瓊斯(Jones, Naomi)	873.599 1742	D02451
非評鑑職類	院牧部	戰爭奇蹟 :那段1914年的聖誕休戰故事 /	鈴木守	740.272 8430	D02452

非評鑑職類	院牧部	嗨!我是重力 /	赫茲	321.1 4444	D02453
非評鑑職類	院牧部	這是誰的錯? /	卡利	877.59 2122	D02454
非評鑑職類	院牧部	這是好事還是事呢?	路耶達	885.7359 6713	D02455
非評鑑職類	院牧部	花布少年:瓦蘭廷的彩色世界	梅扎拉瑪	876.59 4551	D02456
非評鑑職類	院牧部	情緒都在忙什麼? /	奧偕維茲	882.159 2224	D02457
非評鑑職類	院牧部	不一樣的下雨天	菈達	883.5599 4434	D02458
非評鑑職類	院牧部	恐龍女孩:第一位古生物學家瑪莉.安寧的化石大發現	絲基爾斯	784.18 3030	D02459
非評鑑職類	院牧部	舊房子的訪客 /	瑞格拉	878.59 1245	D02460
非評鑑職類	院牧部	變幻莫測的水	邦廷	369.52 5712	D02461
非評鑑職類	院牧部	遇見你,我懂了說謝謝	菊田真理子	861.59 4641	D02462
非評鑑職類	院牧部	世界史偵探柯南 /大金字塔的秘密	青山剛昌	711 5276 v.1	D02463
非評鑑職類	院牧部	世界史偵探柯南 /亞特蘭提斯的傳說	青山剛昌	711 5276 v.2	D02464
非評鑑職類	院牧部	世界史偵探柯南 /蒙娜麗莎的微笑	青山剛昌	711 5276 v.3	D02465

非評鑑職類	院牧部	世界史偵探柯南 /馬可波羅的足跡	青山剛昌	711 5276 v.4	D02466
非評鑑職類	院牧部	世界史偵探柯南 /埃及豔后的魅力	青山剛昌	711 5276 v.7	D02467
非評鑑職類	院牧部	世界史偵探柯南 /龐貝古城的開挖	青山剛昌	711 5276 v.8	D02468
非評鑑職類	院牧部	世界史偵探柯南 /阿拉伯之夜的輝煌	青山剛昌	711 5276 v.10	D02469
非評鑑職類	院牧部	自由研究創意盒 /	藤子.F.不二雄,	307.9 4111	D02470
非評鑑職類	院牧部	讀書心得生成器 /	藤子.F.不二雄,	802.7 4111	D02471
非評鑑職類	院牧部	學習方法通用機 /	藤子.F.不二雄,	521.1 4111	D02472
非評鑑職類	院牧部	哆啦A夢知識大探索.13,生活化學驚奇箱	藤子不二雄	340 4111	D02473
非評鑑職類	院牧部	哆啦A夢知識大探索. 10, SDGs地球護衛隊 /	藤子F.不二雄	445.99 4111	D02474
非評鑑職類	院牧部	屁屁偵探讀本：好景莊有妖怪 /	Troll	861.599 7725 v.7	D02475
非評鑑職類	院牧部	屁屁偵探動畫漫畫 /瓢蟲遺蹟之謎	Troll原作；張東君譯	947.41 7725 v.6	D02476
非評鑑職類	院牧部	屁屁偵探動畫漫畫 /歌劇院的怪盜	Troll原作；張東君譯	947.41 7725 v.9	D02477

非評鑑職類	院牧部	屁屁偵探動畫漫畫 /舒芙蕾島的祕密	Troll原作 ; 張東君譯	947.41 7725 v.10	D02478
非評鑑職類	院牧部	屁屁偵探動畫漫畫 /成立! 萬事ok俱樂部	Troll原作 ; 張東君譯	947.41 7725 v.11	D02479
非評鑑職類	院牧部	如果能當一天古代人：穿越傳奇朝代，從古人的日常生活體驗輕鬆活潑的萌歷史！ /	小怪獸烏拉拉	610.9 9962	D02480
非評鑑職類	院牧部	少年國際大事年報:洞觀20件國際大事x2大全球發燒議題	少年國際事務所作陸六漫畫	895.35 9867	D02481
非評鑑職類	院牧部	在我被吃掉以前 /	長谷川祐次文.圖; 郭孚譯	861.599 7823	D02482
非評鑑職類	院牧部	科學實驗王17 :刺激與反應	Gomdori Co	301.3 2737 v.17	D02483
非評鑑職類	院牧部	科學實驗王18:植物的器官	Gomdori Co	301.3 2737 v.18	D02484
非評鑑職類	院牧部	科學實驗王20:海浪與洋流	Gomdori Co	301.3 2737 v.20	D02485
非評鑑職類	院牧部	科學實驗王23:月亮的週期	Story a.	301.3 2737 v.23	D02486
非評鑑職類	院牧部	科學實驗王45:中毒與解毒	Story a.	301.3 2737 v.45	D02487